
M202

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和8年11月30日

法人番号

5430001010586 31.818 1.525 33.343  総合評価 落札 

2430001032014 29.545 0.677 30.222

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

真駒内（６）設備工事監理業務（その２）

業務内容

次の建設工事に伴う機械設備工事、電気設備工事及
び通信設備工事監理業務
【真駒内駐屯地】
①庁舎新設
構造：鉄筋コンクリート造３階建
規模：延べ面積 約5,700㎡
②車庫新設
構造：鉄骨造平屋建
規模：延べ面積 約70㎡

一般競争入札（総合評価方式）

令和7年1月16日 北海道札幌市 履行期間 令和7年1月24日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

塚田設備管理（株） 6,900,000

（株）エイト設計 7,000,000

契約業者名
名称等 塚田設備管理株式会社 

住　所 北海道札幌市西区二十四軒一条五丁目１番 

¥7,590,000.- ¥6,900,000-.

¥7,787,958.- ¥7,079,962-.

¥5,976,478.- ¥5,433,162-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：真駒内（６）設備工事監理業務（その２）

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

a b c d 60*(e/f)

60 60 12 1 132 f 60

39.00 29.00 2.00 1.00 31.818

44.00 21.00 0.00 1.00 29.545

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A) 備    考

e=(a+b+c)×f

技術評価の配点

塚田設備管理（株） 70.00

（株）エイト設計 65.00


